
Universidad Nacional de Salta
Rectorado SALTA, o , MAR 2011

Expte. N° 17.598/10

VISTO estas actuaciones y la rendición de cuentas presentada por la
Lic. María Margarita COUTO, Directora de la RADIO UNIVERSIDAD NACIONAL DE
SALTA, por la suma de PESOS SEISCIENTOS ($ 600,00); Y

CONSIDERANDO:

QUE dicho importe corresponde a gastos efectuados en concepto de
reemplazo de la placa de una computadora.

QUE la DIRECCiÓN DE CONTABILIDAD realizó la afectación en las
respectivas partidas presupuestarias.

Por ello y atento a lo aconsejado por las SECRETARiAS de
EXTENSiÓN UNIVERSITARIA YADMINISTRATIVA,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Aprobar los gastos efectuados por la Lic. María Margarita COUTO,
Directora de la RADIO UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA, por la suma de PESOS
SEISCIENTOS ($ 600,00).

ARTICULO 2°._ Tener por imputados estos gastos a: Ejercicio 2010
R.0012.014.030.001.12.01.00.00.12.00.2.9.6.0000.1.21.3.4

ARTICULO 3°._ Publíquese en el Boletín Oficial de esta Universidad y Comuníquese a
Rectorado, Secretarías del Consejo Superior, de Extensión y ministrativa y la
Dirección General de Administración. Cumplido siga a la DIR CIO GE RAL DE
ADMINISTRACiÓN a sus efectos. yarchívese .

••.••.s..
VJe'I'eR-i'lOGO CLAROS

RECTOR
. ~Ifl/ERSIDAD NACIONAL DE SAlTAIng. MANU FALU

SECRETARIO GENERAL
UNMRSIDAD NACIONALDI!ML~

. dm.MIGUELM. NI~
- Secretario Administrativo
. :~'''el'8ld8d Nacional de satta

RESOlUCION R-N°
o O 52-11


